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“PERCAKTIMIN E SHERBIMEVE TE TIERA SHTESE QF OFROHEN NGA QENDRA

KOMBETARE E BIZNESIT DHE TARIFAT PERKATESE PER KETO SHERBIML™

NE mbéshtetje t& pikés 4. 1& nenit 102, t& Kushtetutés s& Republikés sé Shqipénisé. e ndryshuar. té
nenit 19. & Kodit & Procedurave Administrative. nenit 11, t& Ligjit nr. 131/2015, “Pér Qendrén
Kombétare 1€ Biznesit”, nenit 28, & Ligjit nr. 9000, da® 30.1.2003, “Pér orgarizimin dhe
furksionimin e Késhullit t&¢ Ministrave™,

12

URDHEROJ;

Pércaktimin e shérbimeve 1€ tjera shtesé g€ ofrohen nga Qendra Kombétare ¢ Biznesit né
mbéshtetie & funksioneve @ pércaktuara né ligiin nr. 1312015, dhe tanfave pérkatése té
shirbimeve t& tjera shiesé, sipas Lidhjes nr. 1, bashkélidhur kétij urdh@ri.

NE rastet kur. informacioni/ dokumentacioni kérkohet pérpara afatit t& o€rcakiuar Lidijen nr
1. subjektifindividi kérkves paguan dyfishin e tarifés pérkatése pér shérbimin.

Nese shérbimi i <érkuar nuk éshté | identifikuar né Lidhjen 1:

a) dhe, kosto e pérllogaritur e shérbimit &hté mé e laré se vlerat né tabelé pér shérbime té
ngjashme me até t€ kérkuar, tarifa éshté sa dyfishi i tarifés sé vlerfs s& shérbimit 1@
ngjashém;

b) dhe, kosto ¢ pérllogasitur &s14E me ¢ ulél se tarifa pér shétbimert e ngjashme, tarifa eshis sa
viera mé e ulét e késaj tabele.

Personat dhe subjekiet e interesuara paguajré tarifat pérkatése pér llogari ¢ Qendrés &
Kombétare t€ Biznesii, pérpara paraqitjes sé kérkesés pér marrjen e shérbimit.

m
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5. Pérjashtohen nga tar:fimi pir shérbimet dytésore g€ ofrohen nga QKB, institucionet pérfituese

buxhetore.

6. Pér zbatimin 2 kétij urdhri ngarkohet Qendra Kombétare ¢ Biznesit.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré,

Lidhja nr. 1

Nr.

Fmértimi i shérbimit dvtésor

Afati pér dhénien e
informacionit/ shérbimit

Statistika mbi regjistrimet e 1eja té subjekteve
pér nj€ periudhé kohore deri 1 vjecare.

2 dit€ pune

Statistika mbi numrine ¢regjistrimeve té
subjekteve treglare pér nje periudhé kohore
deri | vjegare.

2300

2 dité pune

3.

Statistika mbi numrin dhe listen ¢
cregjistrimeve & subjekteve tregtare pér njé
perindhé kchore deri 1 viecare.

4 500

2 dité pure

Raport mbi pronésiné (duhet specifikuar
forma) ¢ sunjekteve tregtare:
- Shqiptare (100%)
- E Pérbashkét (shgiptare —e huaj)
E Huaj (100%a)
- Shteterore shyiptare

4500

Raport mhi numrin e subjekteve & regjistruar
mbi gjining e
administratoréve /'ontakéve aksionaréve:

- Femér

- Mashkull

2 dité pune

3300

2 dit& pune

REaport mbi shtetésing (vetém pér njé shtetési) e
ortakéve ‘aksivnaréve!
administratoréve té subjekieve:

1500

2 dité pung

Eaport mbi shtetésing (nga 2 deri né 6 shistégi

1500

2 dité pune

ﬁ
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t€ ndryshme) e ortakéve/
aksionaréve/administratoi€ve 1€ subjekteve,

Raport mbi shtetésing (mbi 6 shtétés: &
ndryshme) e ontakéves
aksionaréve/administratoréve 1€ subjekteve;

6 500

2 dité pune

| Raport mbi formén ligjore (duhet specifikuar

forma) € subjekteve té regjistruara né QKB
- Person Fizik
- SHPK
- SHA
Degé ¢ Shog€risé s& huuj
Shogéri Kalekdive
- Shogéri e thjeshté
- Shogéri komandite
- Shogéri kursim krediti
- 5hogéri me bashkéveprim reciprok
-Zy1€ Pérfagésimi

5.500

10.

Raport reth njé objekti aktivitets, 1@
subjekteve 1€ regjistruara né QKB

3500

2 dité pune

2 dité pune

1.

Raport mbi numrin ¢ bilanceve t€ depozituara
né QKB

4 000

2 dité pune

12.

Rapart mbi depozitimin e bilanceve né
regjistrin tregtar né formatet SKK2 (cuke
filluar nga viti 2018 pér njé nga format)

- Bilanc INFO

- Bilanc Total

- Fash (Natyra)

- Fash Total (Nawyra)

- Pash (Funksion)

-  Pash Total (Furksion)

6 500

13.

Rapaort mbi depazitimin e hilanceve n#
regjistrir tregtar né formatet SKK | 3(duke
filluar nga viti 2018 pér njé nga format)

- Bilanc INFO

- Bilanc Total

- Pash(Natyra)

- Pash Total (Natyra)

- Pash (Funksion)
Pash Total (Funzsion)

2 dité punz

5000

2 dité€ pune

14.

Raport mbi depozitimin e hilanceve né
regjistrin tregtar né formatet SNRF (duke
filluar nga viti 2018 pér njé nga format)

- Bilanc INFO

= Bilanc I'mal

- Pash (Natyra)

6 500

2 dité pune

Bulevardi "ZhanD'ark®, Prona Nr.33, Tireng. Tel: 435542 2500FA Fav' +35£3271517 v lnfe gkb®akb.gov al




- Pash Total (Natyra)
- Pash (Funksion)
Pash Total (Funksion)

15.

Raport mbi bilancet pér nj& numér té caktuar
subjektesh t& pérmendura nominalisat (deri né
20 subjekte 1€ ndryshme).

5 000

2 dité pune

16,

Raport mbi bilancet pér njé numér té caktuar
subjektesh 1€ pérmendura nominalisht (mbi 20
deri 100 subjekte 1& ndryshme).

5000

2 dité pune

17.

Raport mb: pasqyrat linanciare té depozituara
nE regjister (gjenerim i pasqyrave) pér njé vit
kalenderik

10000

10 dité pune

18.

Raport mbi xhiron vietore t& deklaruar ni
| pasqyrat financiare osz aktivet e ajé numri té
taktuar subjek:esh.

5 000

2 dité pune

19,

Raport mbi subjektet tregiare gé operojngé né
njé Qark/Bashki & caktuar,

3 000

2 dité pune

20.

Statistika mbi aplikimat pér Leje, Licenca né
njé perindhé t& caktuar.

5000

2 dit€ pune

2L,

Statistika mbi Leje, Licencat e l&shuara né njé
periudhé 1€ caktuar. mie statusel aktuale ne
Regjistér.

5 000

2 dité pune

22.

Raport mbi Leje. I icencat e l8shuara né njé
periudhé deri ng 1 vit. me statuset akale 18
Leje. Licencés,

2 dité pune

Raport mbi Leje. Licencat gé kané nj# objek:
ektiviteti t& p&reakiuar

24.

Raport tabelar mbi statuse! e aplikimeve (&
kryera pér Leje, Licenca né nie periudhé 18
caktuar,

2 dité pune

2 dit& pune

L5,

Raport mbi Licencat, Lejet e léshuara né njé
Qark/Bashki 1 cakuar, me stztuset aktuale té
Lejes, Licencés,

5000

2 dité pune

26.

Zévendésimi i titullit t€ licencave/lejeve

100

2.

Kopje 1€ vértetuara t¢ akteve t& depozituara nga

| regjistri icencave/lejeve deri né 20 fletdé

28.

100

Menjéhere

Kopje 1€ véntetuara (€ akteve t¢ depozituara nga
regjistri licencave/lejeve nga 21 fleté deri né
100 flets

2 dilg pune

2 dité pune

29,

Kopjz & vérietuara 1€ akteve (& depozituara nga
regjistri licencave/lejevs mhi 100 fleté

1 000

2 dité pune

30.

Kopje t€ véretuara € asteve 1€ depozituara npa
regjistri licencave/lejeve mbi 300 flete

2 000

3 dité pune
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